

Our Only Home ApS

Ved Sønderport 5, 5. th, 2300 København S

CVR-nr. 42 56 36 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Nicki Christian Golik-Blådal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Our Only Home ApS Ved Sønderport 5, 5. th 2300 København S
	CVR-nr.: 42 56 36 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Christian Golik-Blådal, Formand
Direktion	Nicki Christian Golik-Blådal, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Blådal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at hjælpe almindelige mennesker med at finde de rette foreninger at støtte inden for en række overordnet emner så som ligestilling, klima, natur, dyrevelfærd, biodiversitet, sundhed mv. Selskabet driver socialøkonomisk virksomhed inden for formidling og opsøgende journalistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -142.110 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret været finansieret af selskabets ejer. Denne finansielle støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse planlægger at ophøre med at drive social økonomisk virksomhed i 2023.

Oplysninger i henhold til Lov om registrerede socialøkonomiske virksomheder

I henhold til § 8, stk. 3 kan det oplyses:

- Det samlede vederlag m.v. til nuværende eller forhenværende medlemmer af ledelsen udgør kr. 0.
- Der er ikke indgået særlige aftaler med nærtstående parter udover, at ledelsen i Our Only Home har besluttet at støtte selskabet økonomisk.
- Der er ikke i regnskabet foretaget udlodninger eller uddelinger.
- Opfyldelsen af selskabets sociale formål fremgår af selskabets vedtægter, hvor også selskabets krav til opfyldelse af inddragelighed og ansvarlighed i sit virke er en naturlig og uundgåelig bestanddel. Der henvises til beskrivelsen af formålsparagraffen i afsnittet "selskabets væsentligste aktiviteter". Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra Europeanævnet jf. note 2.

Webplatformen Our Only Home hjalp I 2022 over 11.000 borgere med at finde de for dem mest relevante NGO'er at støtte. Dette er mere end 3 gange flere end året før og vidner om at Selskabet vokser op til sit samfundspotentiale. Selskabet satte især fokus på at udvide antallet af NGO'er som er repræsenteret på platformen for derved at hjælpe flere NGO'er med at blive fundet af potentielle frivillige/medlemmer/finansielle støtter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/7 - 31/12 2021</u>
Nettoomsætning	0	174
3 Andre driftsindtægter	61.128	70.767
Andre eksterne omkostninger	<u>-59.533</u>	<u>-24.304</u>
Bruttoresultat	1.595	46.637
2 Personaleomkostninger	-143.419	-55.468
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-286</u>	<u>-76</u>
Resultat før skat	-142.110	-8.907
Årets resultat	<u>-142.110</u>	<u>-8.907</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.110</u>	<u>-8.907</u>
Disponeret i alt	<u>-142.110</u>	<u>-8.907</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.960	70.830
Tilgodehavender i alt	1.960	70.830
Likvide beholdninger	3.707	7.581
Omsætningsaktiver i alt	5.667	78.411
Aktiver i alt	5.667	78.411

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-151.017	-8.907
Egenkapital i alt	-111.017	31.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.499	34.500
Anden gæld	5.685	5.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.684	47.318
Gældsforpligtelser i alt	116.684	47.318
Passiver i alt	5.667	78.411

1 Selskabets økonomiske situation

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.907	31.093
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.110	-142.110
	40.000	-151.017	-111.017

Noter

1/1 - 31/12 2022	26/7 - 31/12 2021
---------------------	----------------------

1. Selskabets økonomiske situation

Som følge af manglende indtægter i 2022 er der i regnskabet et underskud på t.kr. 142. Selskabets egenkapital er ved udgang af 2022 negativ med t.kr. 111.

Selskabet egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse arbejder på en tilpasning af selskabets forretningsmodel, således at denne igen kan blive overskudsgivende. Indtil dette tidspunkt vil ejeren fortsætte med sin finansielle støtte til selskabet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	140.765	54.900
Andre omkostninger til social sikring	2.654	568
	<u>143.419</u>	<u>55.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre driftsindtægter

Støtte Europanævnet	61.128	70.767
	<u>61.128</u>	<u>70.767</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blådal Holding ApS, CVR-nr. 38585215, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
